customizací a úpravami komponent a vybraných aplikací dle pravidel uvedených v čl. 2 
Smlouvy.

Dosavadní znění čl. 3 Cena a platební podmínky, odstavec 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje 
se novým zněním.

3.1. Paušální cena za služby dle čl. 2.3 Smlouvy v kategorii A, B, C je Stranami sjednána 
kvartálně ve výši 40 500 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet tisíc pět set korun českých), což je 
po započtení 21 % DPH ve výši 8 505 Kč celkem 49 005 Kč (slovy: čtyřicet devět tisíc pět 
korun českých).

Dosavadní znění Přílohy č. 1 Úroveň poskytovaných služeb (SLA) Smlouvy se nahrazuje novým 
zněním.

2

Příloha č. 1

Úroveň poskytovaných služeb (SLA)

Všechny v této příloze uvedené služby a parametry se týkají řešení „Servisní podpora aplikace